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Bundne driftsfond - Hemnes kommune 

En total gjennomgang av kommunens bundne driftsfond er påbegynt. 

Kommunedirektøren vil fremme egen sak om bundne driftsfond for kommunestyret 25.oktober 
2023. 

I Hemnes kommune blir alle ugifter og inntekter knyttet til øremerkede midler regnskapsført med 
prosjektnummer. 

I forbindelse med avslutning av årsregnskap blir det brukt av og avsatt til bundne driftsfond slik at 
prosjektregnskapene balanserer. 

Dersom gjennomgangen av kommunens bundne driftsfond avdekker at prosjekt er avsluttet, men 
øremerkde midler fortsatt er avsatt til bundne fond så vil fondet avvikles. 

Er årsaken til at det står øremerkede midler på fond at utgiftene ble lavere enn forutsatt vil 
kommunen avklare med giver om midlene kreves tilbakebetalt. 

I de fleste tilfeller hvor prosjekt, som helt eller delvis er finansiert av øremerkede midler, ikke er 
brukt opp er nok årsaken at kommunen har finansiert utgiftene selv. 

Dersom det er tilfellet vil midlene bli frigitt og foreslått avsatt til disposisjonsfond. 

For å unngå at øremerkede midler står på bundne driftsfond over flere år skal enhetene heretter 
rapportere om bruk og planlagt bruk av øremerkede midler i forbindelse med kvartalsvis 
regnskapsrapportering, årlig utarbeidelse av budsjett og økonomiplan og når årsregnskap avsluttes. 

Så langt praktisk mulig skal øremerkede midler disponeres det året tilsagn er gitt. 

Øremerkede midler som er avsatt til bundne driftsfond bør være disponert og prosjektet avsluttet 
senest to år etter at midlene ble avsatt. 

I begynnelsen av hver kommunestyreperiode (hvert fjerde år) vil administrasjonen gå gjennom alle 
bundne driftsfond og kvalitetssikre fondsavsetningen. 

Ettersom gjennomgangen av bundne driftsfond ikke er avsluttet kan jeg ikke svare på revisjonens 
spørsmål til konkrete fond nå. 
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Framdriftsplanen for gjennomgang av bundne driftsfond er slik: 

▪ 03.10.2023 
o Utkast til saksframlegg 

▪ 05.10.2023 
o Kommunedirektør og ledergruppe 

▪ 17.10.2023 
o Formannskapsbehandling 

▪ 25.10.2023 
o Kommunestyrebehandling 

Etter den 05. oktober 2023 vil saksframlegg med vurderinger og tiltak oversendes revisor. 

 

 

Med hilsen 

Harald Mårnes 
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